

Janów Lubelski, dnia 15.07.2020r.

**Szanowni Państwo**  
**Uczestnicy postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego pn. **„Zakup samochodu do przewozu wychowanków OR-W w Janowie Lubelskim”**

Numer sprawy: ORW.271.1.2020

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań zgłoszonych w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

**Pytanie 1.**

Czy zamawiający dopuszcza samochód w kolorze nie metalizowanym dostępnym w podstawowej ofercie?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze nie metalizowanym.

**Pytanie 2.**

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez dodatkowych drzwi przesuwnych z prawej strony pojazdu?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez przesuwnych drzwi bocznych.

**Pytanie 3.**

Czy zamawiającemu w punkcie 7.8.3. chodzi o pasy bezpieczeństwa trzypunktowe?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnił tę kwestię w odpowiedzi na pytanie 1, zamieszczonej w wyjaśnieniach do treści SIWZ z dnia 10.07.2020 r.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

DYREKTOR OŚRODKA  
REWALIDACYJNO - WYCHOWAWCZEGO  
W JANOWIE LUBELSKIM  
mgr Iwona Małkiewicz-Rachwał